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BEGIN Brigitte

MAIRE Maélle

VILLANI Mélinda
DIRRINGER A / MAIRE A

54
17
13

20

ation Francaise de Bowling et de Sport de Quilles

COMMISSION SPORTIVE NATIONALE NINEPIN BOWLING CLASSIC

Vallée de Foncegrive

573
133
138
181
121

Coupe de France 2024/2025

1336
318
347
344
327

RESULTATS des 1/8eme

1909
451
485
525
448

FEMININES

11

3
2
3
3
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0
0
0
0
0
0

Unis Erstein
5 1781
1 404
2 465
1 471
1 441

Sessenheim le 23/11/2024

1283
306
329
334
314

498
98
136
137
127

75
25
15
13
22

BODEIN Muriel
SITTLER Delphine
DENEUX Mélany
MULLER Claudine



